
Uchwała nr 44/VII/25                                                                                                                         

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                                 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

Na podstawie §1 oraz §39  Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Wiktoria Więckowska 

2. Aleksandra Relidzyńska 

3. Miłosz Twardowski 

4. Wiktora Faliszewska 

5. Łukasz Pysiak 

6. Mikołaj Ślusarczyk 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji będzie opracowanie projektu zmian w Statucie Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i wystąpienie do Przewodniczącego 

Sejmiku z wnioskiem o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w tym zakresie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

                                                                                                     Łukasz Pysiak 

 


